ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.12.2021 г. № 610-П
Челябинск

О внесении изменений
в постановление Правительства
Челябинской области
от 11.12.2020 г. № 675-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в государственную программу Челябинской области «Развитие

здравоохранения Челябинской области», утвержденную постановлением
Правительства Челябинской области от 11.12.2020 г. № 675-П
«О государственной программе Челябинской области «Развитие
здравоохранения Челябинской области» (Официальный интернет-портал
правовой информации (www.pravo.gov.ru), 15 декабря 2020 г.; Сборник
нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской
области, 2021, выпуск № 1; Официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 30 июля 2021 г.; 4 октября 2021 г.; 2 ноября
2021 г.), следующие изменения:

1) в графе «Финансово-экономическое обоснование мероприятия*»
пункта 6-1 раздела IX приложения 20 к указанной государственной программе
слова «на приобретение основных средств» заменить словами «на
приобретение основных средств (включая приобретение запасных частей и
(или) выполнение работ по замене запасных частей оборудования в целях
ремонта)»;

2) в абзаце третьем подпункта 1 пункта 2 приложения 21 к указанной
государственной программе слова «на приобретение основных средств»
заменить словами «на приобретение основных средств (включая приобретение
запасных частей и (или) выполнение работ по замене запасных частей
оборудования в целях ремонта)».

2. Настоящее постановление подлежит д^йЩЭашому опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области ^ f А.Л. Текслер

http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru